

## **REDEGJØRELSE – ÅPENHETSLOVEN**

### **FH Contractors Norge AS**

FH Contractors Norge AS er et veletablert bemanningsbyrå og vi spesialiserer oss i kvalifisert arbeidskraft. På den måten forbinder vi enkeltindividers potensial med arbeidsgiveres muligheter. Hver dag tjener vi som bro mellom forretningsforetak og velkvalifisert arbeidskraft innenfor et bredt spekter av næringer og industrier på en måte som bidrar til at våre klienter over hele Norge oppnår suksess. Vi leverer velkvalifiserte ansatte til både store og små foretak i Norge.

FH Contractors Norge AS har over 20 år med erfaring og ekspertise innenfor rekruttering av arbeidskraft innenfor olje- og gass-industrien, vindkraftindustrien, osv. Våre ansatte utfører all slags arbeid: på verksteder, anleggssveising, rørsveising og lignende.

Som et ansvarlig selskap arbeider FH Contractors Norge AS aktivt og systematisk med å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og hos våre leverandører og forretningspartnere. Dette gjøres blant annet gjennom et kontinuerlig arbeid for å sikre etterlevelse av våre etiske retningslinjer, beskrevet i Code of Conduct.

FH Contractors Norge AS har tilpassede retningslinjer for hvordan vi opprettholder sikkerhet og kvalitet. I tillegg har vi verneombud og HMS ansvarlig, som skal sikre at rettigheter og sikkerhet blir opprettholdt. Alle ansatte står fritt til å organisere seg, og de fleste av våre medarbeidere er organiserte gjennom Fellesforbundet. Bedriften er medlem i Norsk Industri og har overenskomst med Fellesforbundet.

Der er for konsernet utarbeidet en Code of Conduct, som alle leverandører, ansatte samt kunder skal etterleve. Alle vesentlige leverandører må underskrive vår Code of Conduct, for at bli godkjent som leverandør til FH Contractors Norge AS. I vedlegg 1 finnes vår aktuelle Code of Conduct.

Gjennom konsernet leverer vi inn rapporter over hva vi kjøper inn og hvem våre leverandører er. Konsernet gjennomfører løpende leverandør audit, dette gjøres likeledes i forbindelse med vedlikeholdelsen av vor ISO sertifiseringer. Konsernet er sertifiserte etter ISO 9001, ISO 14001 samt ISO 45001.

Vi har likeledes utarbeidet en kvalitets- og medarbeiderhåndbok, hvor retningslinjene våre er definert. Vi har tydelige arbeidsbeskrivelser, hvor det er klart beskrevet, hva arbeidsoppgavene innebærer, hvordan disse skal gjennomføres på best mulig måte, og hvilke krav og retningslinjer som gjelder for å opprettholde arbeiderens sikkerhet.

I våres foreløpige undersøkelser har vi ikke oppdaget noen negative avvikelser blant noen av våre leverandører. Vi planlegger å gjennomføre videre aktsomhetsvurderinger gjennom spørreundersøkelser og onsite audits med utvalgte av våre leverandører.

Vi har rutiner for hvordan vi handterer klager. En mulig klage, forespørsel eller tilbakemelding vil bli besvart på beste måte. Vi vil sikre at vedkommende blir henvist til riktig person i virksomheten, som kan gi best mulig svar. Gjelder forespørselen noe vi ikke har konkrete svar på når den kommer, vil vi gjøre vårt ytterste for å undersøke, slik at vi kan gi et godt svar.

Randaberg 16-04-2024



Henrik Buurskov

Daglig leder / Styrets leder